
2025 年 8 月 12 日 

各   位 

 

 

 

営業部 事務所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社営業部は事務所を移転し、2025 年 8 月 12 日より新事務所

で業務を開始いたしました。移転を機に、社員一同、サービスのさらなる向上を

目指してまいりますので、今後とも変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

■ 新事務所 〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-8-5 東京建設会館 8階 

 

■ TEL 03-3551-9511   ■ FAX 0120-027-036 

※電話番号・FAX 番号は変更ございません。 

    

以 上 


